前期課程指導教員・研究テーマ届

人文学研究科長　　殿

専　　　　攻
教育研究分野
学籍番号
氏　　　　名
　　下記のとおり指導教員及び研究テーマが決定しましたので届け出します。
	（主）
	指導教員名

	指導教員名

	指導教員名

（注）人文学研究科の指導教員に関する申合せ

１．学生１名に対して３名の指導教員(内１名を主たる指導教員，２名を副指導教員)とする。

　２．主たる指導教員は教授とする。ただし，研究科委員会の議を経て准教授又は専任講師を主たる指導教員とすることができる。

　３．主たる指導教員は自教育研究分野の教員とし，副指導教員２名のうち１名は他専攻の教員とする。

	研究テーマ

令和　　　年　　　月　　　日提出

神戸大学大学院人文学研究科博士課程前期課程